
  
_____________________________________________________________________________ 

2017, Vilnius 

 
 
OBJEKTAS:                            Vienbučio gyvenamojo namo (7.1) Smilgų 8B, Vilniaus m. sav. 
                                                 Statybos projektas                  
                                                                                                                                             
ADRESAS:                              Smilgų 8B, Vilniaus m. sav. 
                                                 (Sk.k.Nr.0101/0012:453) 
 
STATYBOS RŪŠIS:                 Nauja statyba 
 
STATINIO KATEGORIJA:       Neypatingas 
 
STADIJA:                                 TP – STATYBOS PROJEKTAS 
 
DALIS:                                      PP 
 
KOMPLEKSO Nr.:                   MM3_2017-01_TP 
 
 

 

   
 
 
 
 

 
Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Data Parašas 

Projekto vadovas A. Marma A 1614 2017 03  

     

 
Užsakovas Gediminas Rimkus  

 



 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 
 
 
Eil.Nr. Pavadinimas Lapo 

Nr. 
CD 

Rinkmena 
 Dokumentų žiniaraštis   
1. Projekto sudeties žiniaraštis-turinys 2  

 
 
 
 
 
 

01 
 

2. Kadastro pažyma 3-4 
3. Sklypo planas 5-6 
4. Statinio projektavimo užduotis 7 
5. Įgaliojimas 8 
6. PV arch. A.Marmos kval. atestatas  9 
7. Aiškinamasis raštas 10 
8. Sklypo planas (M 1:500) 12 
9. Pirmo aukšto planas (M 1:100)                                                  13 
10. Antro aukšto planas  (M 1:100)                                                   14 
11. Fasadai (M 1:200)                                                                   15 
12. Pjūvis 1-1 (M 1:100) 16 
13. Vizualizacijos 17-21 
 
 











Vienbučio gyvenamojo namo (7.1) Smilgų g. 8B, Vilniaus m. sav. Statybos projektas
 

 
 
Projektavimo užduotis 

 
 
 
1.  Statytojas:   Gediminas Rimkus 
Projektuotojas: UAB „MM3” 

 
2.  Objektas ir jo adresas: 
Vienbučio gyvenamo namo (7.1) Smilgų g. 8B., Vilniaus m. sav., statybos projektas 
(skl.kad.nr.0101/0012:453) 

 
3. Statinio paskirtis ir techno-ekonominiai rodikliai: gyvenamasis namas 
 
3.1 Suprojektuoti 4 miegamųjų gyvenamąjį namą - 
3.1.1 bendras plotas – iki 385 m²; 
3.1.1 užstatymo plotas iki 300 m²; 
3.1.2 aukštų skaičius – du aukštai; 
3.1.3 patalpos: 
 
Pirmajame aukšte: 
- svetainė, virtuvė, valgomasis, wc, pagalbinė patalpa; 
 
Antrame aukšte: 
- keturi miegamieji, vonios kambariai, viena drabužinės, skalbykla, skaityklos erdvė. 
 
4.  Pageidavimai architektūriniams sprendiniams: 
- Gyv. namą projektuoti derantį su miško-pušyno aplinka, moderniomis medžiagomis; 
- pastato stogas – sutapdintas; 
- suprojektuoti vietą trims automobiliams, 
- gyvenamajame name suprojektuoti langus į pietų, vakarų ir rytų puses; 
 
5. Statinio kategorija: neypatingas statinys. 
 
6. Reikalavimai projekto detalizacijai: 
6.1. Eskiziniai projekto variantai derinami su užsakovu ir abipusiu susitarimu, patvirtinus galutinį variantą, 
pagal jį ruošiamas techninis projektas; 
6.2. Techninio projekto sudėtis ruošiama tokios apimties, kad būtų galima pagal jį gauti statybos leidimą ir 
atrinkti būsimų statybų gen. rangovus. 
6.3. Darbo dokumentacija ruošiama lygiagrečiai statybos darbams tokios apimties, kad būtų galima realizuoti 
techniniame projekte numatytus sprendimus. 
6.4. Vaizdinė medžiaga, papildanti techninio projekto dokumentaciją, esant reikalui, bus užsakyta papildomai. 
 
7. Turimi statybinių tyrimų dokumentai: 

Topografija 
 

8. Pageidavimai statybos technologijai: 
    Išmanus namas. 
    Integruoti naujausias energiją taupančias, generuojančias, akumuliuojančias sistemas („Tesla“ ar etc.) 
    Pageidaujama pastato energetinio efektyvumo klasė "A", akustinio komforto klasė- "C". 
 
 
 
Gediminas Rimkus   
 
 
 
 







Vienbučio gyvenamojo namo (7.1) Smilgų g. 8B, Vilniaus m. sav. Statybos projektas
 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
1. Bendrieji duomenys  

 
Statybos vieta: Smilgų g. 8B Vilnius. (žr. situacijos schema) 
 

 Situacijos schema 
 
Projektuojamų statinių sąrašas: 01 - vienbutis gyvenamasis namas  
Statinio paskirtis: gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (7.1) 
Statybos rūšis: Nauja statyba 
Statinio kategorija: Neypatingas 
Projektuotojas: UAB MM3 
Projekto vadovas: Andrius Marma A1614 
Statytoja, užsakovas: Gediminas Rimkus 
Žemės sklypo plota:  966 m² 
Žemės sklypo kad. Nr.: 0101/0012:453 
Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis: kita 
Naudojimo būdas: vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos 
 
Planuojamas namo bendras plotas:  384,0 m² 
Pastato aukštis nuo žemės paviršiaus: h 8,2 m 
Tūris: ~2,200 m³ 
 
 

2. Esama situacija  
 
Sklypas, kuriame projektuojamas pastatas yra rytinėje Vilniaus miesto dalyje, netoli nemenčinės pl. 
Žemės sklypo žemės paviršiaus altitudės yra  nuo 127.50 iki 128.00 pagal Baltijos aukščių sistemą, 
nuolydžiai nedideli į sklypo išorę.  
Sklype auga 12 vnt. brandžių pušų. (Žr. pav.1)   
 

 pav. 1 



Vienbučio gyvenamojo namo (7.1) Smilgų g. 8B, Vilniaus m. sav. Statybos projektas
 

 
 

3. Teritorijos sutvarkymas - urbanistinis sprendimas. 
 

Projektiniai pasiūlymai rengiami atsižvelgiant į šalia esančią gamtinę ir urbanistinę aplinką. 
Įvažiavimas į sklypą planuojamas iš rytų (per esamą servitutinį kelią) arba vakarų pusės per esamą 
miško keliuką.  
Pastatas sklype išdėstomas rytinėje dalyje pagal sklypo formą ir esamų pušų taksaciją. 
Projektuojas namas gretimybių neturi, todėl urbanistinis planavimas - laisvas. 
Sklype planuojamos 9 automobilių stovėjimo vietos. 
Apželdinamas sklypo plotas – 490 m² 
 
 

4. Planiniai tūriniai sprendimai 
 

Namo planas išdėstomas taip, kad išsaugoti esamus medžius. Naikinamos 2 pušys, kurias 
planuojama atsodinti - kompensuoti. 
Namo gyvenamosios patalpos orientuotos į rytų-pietų-vakarų puses. 
Projektuojamas namas dviejų aukštų 384 m².  
Pirmajame aukšte gyvenamoji erdvė su pagalbinėmis patalpomis.  
Antrajame - miegamieji kamabariai, rūbinė, vonios ir kt. patalpos. 
Tūrio kompozicija su nedideliais 1-ojo ir 2-ojo aukštų persidengimais. 1-as aukštas stačiakampio 
formos 2-as ‚L‘ su konsole virš automobilių parkavimo vietų.  
Namo tūris darniai įkomponuotas į pušų kamienų perimetrą. 
Fasadų apdaila.  
Pirmas aukštas - natūralus maumedis (pilkas) ir stiklas. 
Antras aukštas - stiklas, natūralus juodas akmens skalunas ir juodo marmuros ar etc. apdaila. 
 
 

5. Konstrukcijos 
 

Pamatai – poliniai su rostverku. 
Projektuojamos namo laikančiosios konstrukcijos - gelžbetonis ir keramikiniai blokai. 
Perdanga - surenkamos G/B plokštės su monolitiniais ruožais. 
 
 

6. Inžinerinės sistemos 
 
Geriamam vandeniu aprūpinti ir nuotekų šalinimui sklype planuojama gręžinys ir vietiniai nuotekų 
valymo įrenginiai. Pastatas bus aprūpintas elektra pagal AB ESO technines prisijungimo sąlygas. 
Šildymui planuojamas pisijungimas dujotiekio pagal  AB ESO tech. sąlygas. Taip pat planuojamas 
alternatyvus - geoterminis šildymas. 
Projektuojamas namas pilnai automatinis/išmanus. 
Čia bus visos naujausios ir aktualiuosios energiją generuojančios, taupančios ir akumuliuojančios 
sistemos. 
 
 
 
 
 

PV. Arch. A.Marma A1614 
 
 






















	viz.pdf
	VIZ-01
	VIZ-02
	VIZ-03
	VIZ-04
	VIZ-06


